
 

 

 

2000 series

  Mažos visiškai belaidės ausinės

Prie raktų kabinamas įkrovimo

dėklas

Natūralus garsas. Dinam. žem.

dažniai

Aiškūs skambučiai

 

TAT2149BK

Iš tikrųjų belaidės

ausinės

Mažas ir galingas
Šias nedideles, itin patogaus dizaino ir dailias tikrai belaides ausines malonu naudoti
visą dieną! Jos mažos, bet galingos ir pasižymi puikiu garsu bei sodriais žemaisiais
dažniais klausantis tyliai. Kažkur keliaujate? Dėklą galite pritvirtinti prie raktų žiedo.

Visiškai belaidės ausinės. Puikus garsas, maži antgaliai.
Itin mažos ausinės. Itin patogiai įsideda
Puikus garsas net klausantis tyliai su „Dynamic Bass“
10 mm garsiakalbiai ir žemųjų dažnių stiprinimo funkcija
Aiškūs skambučiai. Pašnekovai išgirs, ką sakote

Prie raktų kabinamas įkrovimo dėklas. Tvarios medžiagos.
Veikia iki 14 val. Įkrovimo dėklą galima pasikabinti prie raktų
Perdirbtas plastikas, atsakingai pagaminta pakuotė
Jutikliniai valdikliai. Veikia su mėgstama pagalbine balso programa
„Philips“ ausinių programa. Pritaikykite garsą savo poreikiams

Paruošta naudoti kasdien
IPX4 atsparios purslams ir prakaitui
Stiprus „Bluetooth“ daugiataškis ryšys
Prisijunkite prie dviejų „Bluetooth“ prietaisų tuo pačiu metu
Šiltas, natūralus garsas. „Philips“ garsas



2000 series
Iš tikrųjų belaidės ausinės TAT2149BK/00

Ypatybės
Itin mažos ausinės

Mūsų mažiausios visiškai belaidės ausinės
pasižymi kompaktišku korpusu, kuris patogiai
įsideda ir nekelia diskomforto net dėvint visą
dieną. Ausinės laikosi ausies kaušelyje, dėl to
ausinės nereikia grūsti giliai į ausies landą: jei
ausinės laikosi netvirtai, galima išsirinkti vieną iš
trijų skirtingų dydžių silikoninių antgalių
(pridedami).

Puikus garsas. „Dynamic Bass“

Šios visiškai belaidės ausinės atrodo mažos, bet
pasižymi galingu garsu, sklindančiu iš 10 mm
garsiakalbių. Palietus kairiąją ausinę arba
„Philips“ ausinių programėlėje galima įjungti
funkciją „Dynamic Bass“, kuri leis mėgautis
mėgstama boso partija net klausantis tyliai.

Aiškūs skambučiai

Pokalbiuose jūsų balsas girdėsis aiškiai ir garsiai.
Atskiras mikrofonas perduoda jūsų balsą, o
triukšmo mažinimo algoritmas nutildo dalį
foninio aplinkos triukšmo.

Iki 14 val. (6 + 8)
Visiškai įkrovę naudosite 6 val. Mažytis įkrovimo
dėklas suteiks papildomas 8 val. Jei reikia greitai
įkrauti, įdėkite ausines į dėklą vos 15 minučių ir
galėsite jomis naudotis dar valandą. Visiškai
įkrauti ausines trunka 2 val., o dėklą galima
įkrauti per USB-C jungtį.

Tvarios medžiagos
Šios ausinės gaminamos iš PCR medžiagos, kuri
išgaunama iš panaudotų butelių ir kitų plastiko
atliekų, o pakuotėje visiškai nėra plastiko. Taip
pat nepridedame USB-C laido, kad sumažintume
elektroninių atliekų kiekį.

Paprastas valdymas
Valdyti jutikliniais valdikliais be galo paprasta, o
garsiniai patvirtinimo signalai praneša, ar
įjungėte funkciją. Veikia su „Siri“ ir „Google
Assistant“, be to, galite prijungti prie dviejų

įrenginių vienu metu. Ši funkcija praverčia, norint
klausytis muzikos iš telefono ir gauti išmaniojo
laikrodžio įspėjimus.

„Philips Headphones“ programa
Naudodamiesi „Philips Headphones“ programėle
galite tvarkyti prijungtus įrenginius, reguliuoti
garsą naudodami ekvalaizerį, įjungti arba išjungti
jutiklinius valdiklius, aktyvuoti „Dynamic Bass“ ir
atlikti kitus nustatymus.

IPX4 apsauga nuo purslų / prakaito
Šioms visiškai belaidėms ausinėms suteiktas IPX4
įvertinimas, todėl jos visiškai atsparios purslams.
Joms nepakenks nei prakaitas, nei užklupęs
lietus. Be to, jų įkrovimo dėklas toks mažas, kad jį
galima kabinti prie raktų, todėl šį mažyti stebuklą
galima visur nešiotis su savimi.

Stiprus „Bluetooth“ ryšys
Pažangus „Bluetooth“ ryšys suteikia stabilesnį
ryšį, kad galėtumėte sklandžiai transliuoti ir tuo
pačiu metu prijungti iki dviejų „Bluetooth“
prietaisų („iOS“ arba „Android“). Mėgaukitės
grojaraščiu arba be pertraukų klausykitės
mėgstamos tinklalaidės be erzinančių garso
pokyčių.

„Philips“ garsas
Puikiai skambės visi jūsų įrašai – tiek muzika, tiek
tinklalaidės! Šios visiškai belaidės ausinės
pasižymi dideliais garsiakalbiais, suderintais
pagal „Philips“ garso standartus. Kad ir ko
klausytumėtės, galėsite mėgautis šiltu, natūraliu
garsu ir sodriais žemaisiais dažniais.



2000 series
Iš tikrųjų belaidės ausinės TAT2149BK/00

Speci�kacijos
Garsas
Garsiakalbio skersmuo: 10 mm
Garsiakalbio tipas: Dinaminis
Pilnutinė varža: 16 omų
Jautrumas: 103 dB (1 kHz)
Dažnių diapazonas: 20–20000 Hz
Didžiausia įvesties galia: 10 mW

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“ versija: 5,4
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Daugiataškis ryšys
Palaikomas kodekas: SBC

Išorinė kartoninė dėžutė
GTIN: 1 48 95229 14251 7
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
Ilgis: 23,10 cm
Plotis: 21,10 cm
Bendras svoris: 2,280 kg
Grynasis svoris: 1,15 kg
Pakuotės svoris: 1,13 kg
Aukštis: 19,90 cm

Patogumas
Atsparumas vandeniui: IPX4
„Philips“ ausinių programėlės palaikymas
TWS skirtas režimas „Mono“
Galimi programinės aparatinės įrangos
atnaujinimai
Valdiklių tipas: Lietimas

Vidinė dėžutė
GTIN: 2 48 95229 14251 4
Ilgis: 10,70 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 9,80 cm
Aukštis: 8,70 cm
Bendras svoris: 0,250 kg
Grynasis svoris: 0,14 kg
Pakuotės svoris: 0,11 kg

Maitinimas
Maitinimo elementų skaičius: 3 vnt.
Įkrovimo laikas: 2 val.
Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 1 hr
Baterijos svoris (iš viso): 10,1 g
Muzikos grojimo trukmė: 6 + 8 val.
Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Ličio
polimerų (integruota)
Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Ličio polimerų
(integruota)
Akumuliatoriaus talpa (ausinė): 40 mAh
Akumuliatoriaus talpa (dėklas): 190 mAh

Pakuotės matmenys
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 14251 0
Aukštis: 9,5 cm
Plotis: 9 cm
Gylis: 3,25 cm
Bendras svoris: 0,069 kg
Grynas svoris: 0,048 kg
Pakuotės svoris: 0,021 kg

Priedai
Trumpa instrukcija
Įkrovimo dėklas
Ausų gaubteliai: 3 poros (S / M / L)

Konstrukcija
Spalva: Juoda
Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 1 mic

Pagalbinė balso programa
Suderinama su pagalbine balso programa:
„Apple Siri“, „Google Assistant“
Pagalbinės balso programos aktyvinimas:
Daugiafunkcis jutiklinis
Pagalbinės balso programos palaikymas

Matmenys
Bendras svoris: 0,027 kg
Ausinių matmenys (P x G x A): 2,09 x 1,65 x 1,60
cm
Įkrovimo dėklo matmenys (P x G x A): 4,96 x 2,60
x 3,07 cm

UPC
UPC: 8 40063 20363 1

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑05‑07
Versija: 6.6.1

EAN: 48 95229 14251 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

